

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ บำรุงรักษาและต่ออายุอุปกรณ์เครือข่าย จำนวน ๑ ระบบ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์นวัตกรรมและเทคโนโลยีการศึกษา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๔๗,๗๐๐.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **- 9 ม.ค. 2567**.....
 เป็นเงิน ๑,๒๔๗,๗๐๐.....บาท
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
 ๔.๑. ต่ออายุ Renewal Licenseและต่อการรับประกัน อุปกรณ์ Firewall จำนวน ๑ ชุด.....
 ราคา ๕๐๕,๑๐๐ บาท
 ๔.๒. ต่ออายุ Renewal Licenseและต่อการรับประกัน อุปกรณ์ Log Analyzer จำนวน ๑ ชุด.....
 ราคา ๒๒๐,๓๐๐ บาท
 ๔.๓. ต่ออายุ FortiClient Endpoint จำนวน ๑๘๐ ชุด ราคาต่อหน่วย ๖๘๕ บาท ราคารวม ๑๒๓,๓๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๕.๑.บริษัท เจนเท่น โกลบอลเน็ตเวิร์ค จำกัด.....
 ๕.๒.บริษัท พีพลัส วิชั่นส์ จำกัด.....
 ๕.๓.บริษัท จีเอเบิล จำกัด (มหาชน).....
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 ๖.๑.ผศ.ไชยพล กลิ่นจันทร์.....
 ๖.๒.นายณัฐธัญพงศ์ ศรีนารายณ์.....
 ๖.๓.นายไกลาส กลิ่นเทียน.....



ใบเสนอราคา

เลขที่ QT2023100006
วันที่ 04/10/2023
เครดิต 30 วัน
ผู้ขาย Suparat

ชื่องาน บำรุงรักษาและต่ออายุอุปกรณ์
ป้องกันเครือข่าย
เบอร์โทร 036-427500

บริษัท เจเนเทค โกลบอล เน็ตเวิร์ค จำกัด (สำนักงานใหญ่)
899/112 ซอยสุขุมวิท101 แขวงบางจาก เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร 10260
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105553061333
โทร. 089-609-1049
เบอร์มือถือ 08-9-609-1049
โทรสาร 02-037-4857
www.genio.co.th

ลูกค้า
มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
321 ถนนนารายณ์มหาราช ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี 15000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000217013

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	บำรุงรักษาและต่ออายุอุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย	1 ระบบ		
1.1	FG-1500D (FC-10-01500-900-02-12) ต่ออายุ Renewal License และ ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Firewall (FG-1500D) -Contract Renewal FortiGate-1500D 1 Year (FortiCare plus Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam Services) -1 Year Service Warranty , 8x5 Next Business Day for Fortigate 1500D	1 ชุด	904,100.00	904,100.00
1.2	FAZ-1000E (FC-10-L1005-311-02-12) ต่ออายุ Renewal License และ ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Log Analyzer (FAZ-1000E) -FortiAnalyzer-1000E 1 Year (Enhanced FortiCare) -1 Year Service Warranty , 8x5 Next Business Day for FortiAnalyzer 1000E	1 ชุด	220,300.00	220,300.00
1.3	FTN-EMS ต่ออายุ FortiClient Endpoint - FTN-EMS012970112-N FortiClient Endpoint Agent license subscription centrally managed (on-prem) endpoints. Includes Zero Trust Fabric Telemetry, Remote Access (SSL and IPSec VPN), Vulnerability Scan, SSOMA. EP P feature for Malware, Web Security, Application Firewall, Application Control	180 ชุด	685.00	123,300.00
รวมเป็นเงิน				1,247,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				81,625.23 บาท
ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				1,166,074.77 บาท
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				1,247,700.00 บาท

(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ในนาม มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

ในนาม บริษัท เจเนเทค โกลบอล เน็ตเวิร์ค จำกัด



ผู้อนุมัติ

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

04/10/2566

วันที่

G-ABLE PUBLIC COMPANY LIMITED

127/30 Panjathani Tower, 25th Floor, Nonsi Road, Chong Nonsi, Yannawa

Bangkok 10120 (Head Office) Tel : (662) 781 9000 , Fax: (662) 681 0425

เลขทะเบียนการค้า/เลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tax ID : 0107565000549

g able

EDHT017/2023

5-Oct-23

Quotation

COMPANY :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
ADDRESS :	321 ถนนทรายงามหาราช ตำบลละหานทราย อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี 15000
ATTN :	ประธานกรรมการจัดซื้อ
Project:	บำรุงรักษาและต่ออายุอุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย
TEL :	
FAX / Email :	

วันที่ส่งของ Delivery Date	กำหนดยื่นราคา Quote Validity	กำหนดการชำระเงิน Term Payment	พนักงานขาย Sales Person
-	-	-	นางสาววรัญญา วัฒนา

ลำดับที่ Items	รายการสินค้า Description	ปริมาณ Total Qty	ราคาต่อหน่วย Unit Price(฿)	ราคารวม Grand Total
1.	บำรุงรักษาและต่ออายุอุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย	1 ระบบ		
1.1	ต่ออายุ Renewal License และ ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Firewall - FG-1500D (FC-10-01500-900-02-12) Contract Renewal FortiGate-1500D 1 Year (FortiCare plus Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam Services) - FG-1500D-NBD 1 Year Service Warranty , 8x5 Next Business Day for Fortigate 1500D	1 ชุด	877,476.00	877,476.00
1.2	ต่ออายุ Renewal License และ ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Log Analyzer - FAZ-1000E (FC-10-L1005-311-02-12) Cotract Renewal FortiAnalyzer-1000E 1 Year (Enhanced FortiCare) - FAZ-1000E-NBD 1 Year Service Warranty , 8x5 Next Business Day for FortiAnalyzer 1000E	1 ชุด	231,776.00	231,776.00
1.3	ต่ออายุ FortiClient Endpoint - FTN-EMS FTN-EMS012970112-N FortiClient Endpoint Agent license subscription centrally managed (on-prem) endpoints. Includes Zero Trust Fabric Telemetry, Remote Access (SSL and IPSec VPN), Vulnerability Scan, SSOMA. EP P feature for Malware, Web Security, Application Firewall, Application Control	180 ชุด	714.00	128,520.00

Total Price 1,237,772.00

VAT 7% 86,644.04

Grand Total Price 1,324,416.04

หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบหกบาทสี่สตางค์

หมายเหตุ
Note

บริษัท ซีเอเบิล จำกัด (มหาชน)

G-ABLE PUBLIC COMPANY LIMITED

(นางสาววรัญญา วัฒนา)



เห็นชอบและลงนามอนุมัติโดยลูกค้า

Customer Signature of Acceptance

) Date :

QUOTATION

บริษัท/Company: มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ชื่อลูกค้า/ Attn : Tel: address : 321 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี รหัสไปรษณีย์ 15000	เลขที่/No : PP2023-00151 วันที่/date : 6 ตุลาคม 2566 Project: บำรุงรักษาและต่ออายุอุปกรณ์เครือข่าย
---	--

บริษัทฯ ขอขอบพระคุณที่ท่านให้ความสนใจเลือกใช้บริการ และผลิตภัณฑ์ ของทางบริษัทฯ

[illegible]

หมายเหตุ:

ยีนราคา	30 วัน
กำหนดส่งมอบ	
เงื่อนไขการชำระเงิน	1 ปี
รับประกันสินค้า	ตามข้อกำหนดตามสัญญาหน่วยงาน

ผู้เสนอราคา/พนักงานขาย

057245

jeeraporn Sarunyunikorn
Account Manager
Mobile: 061-751-4664
Email: jeeraporn.s@pplusnetwork.com

 pplus

บริษัท พิวลัส ویژันส์ จำกัด
PPLUS VISIONS CO., LTD.

สั่งซื้อโดย/ Confirm and Acceptance by

Date: